C:\mara Municipal do Pato Branco

1111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 332612021
Data: 16/11/2021 · Horário: 11 :42

Loglslallvo - INO 47812021

GABINETE DO VEREADOR RAFAEL CELESTRIN - PSD

Excelentíssimo Senhor
Joecir Bernardi
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 478/2021

LEITURA EM PLENÃRIO
Data.ili l l~.ol
Assinaturn,---1Q~..___ _ _
CÂMARA MUNIC · PATO Oíl/\NCO

Indica ao Executivo Municipal, que analise a
possibilidade de incluir no programa de asfalto, rua
Tomé de Souza, bairro Alvorada.

O vereador infra-assinado, Rafael Celestrin - PSD, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal, que analise a possibilidade de incluir
no programa de asfalto, rua Tomé de Souza, bairro Alvorada.

Justifica-se o pedido, é uma rua bem movimentada, está em precárias condições
com muitos buracos e ondulações no calçamento.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 16 de novembro de 2021.

~~
Rafael Celestrln
Vereador - PSD

~ Rua Ara riboia, 49 1, Centro - 8550 1-262 - Pato Branco - Paraná ~-~11-~
,, (46) 3272 - 1500 / 32 72 - 1549 f~:f.~
181 http://www.patobranco.pr.leg.br/ ve readorcelestrin@patobranco. pr.le g.br [!]~